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Terms & Conditions

1. Whilst every effort has been made to ensure the information contained within this brochure is accurate 
some errors and omissions may occur. Product information including pack sizes, weights and packaging is 
subject to change, therefore, this brochure is intended to be used as a guide only.

2. All goods are offered subject to availability. 

3. Prices quoted are strictly net & are subject to change without notice. However, Plough to Plate will
endeavour to inform customers in advance of any changes where possible. All orders are accepted on the 
understanding that goods will be charged at prices current at the time of delivery.

4. All claims for shortages or damage must be notified within 24 hours of delivery. Plough to Plate reserve the 
right to refuse claims made after this period. Damaged/defective goods must be returned.

5. Return of unwanted goods is by prior agreement only and strictly on the condition that items are returned 
undamaged & in the producers’ original packaging.

6. Risk in the goods will pass to the buyer on delivery. However, title to goods remains the property of Plough to 
Plate until any sum owing to the Company is paid in full.

7. Goods purchased on account must be paid for in accordance with agreed credit terms. Bacs payments 
should be made to WestCountry Fruit Sales Ltd, Barclays Banks Plc sort code 20-87-94 a/c no 80303208. 
Plough to Plate reserve the right to charge interest at a rate of 2.5% on overdue accounts. Orders received 
from overdue accounts may be held without reference to the customer. 
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Welcome to the Plough to Plate 
Christmas Brochure Special for 2021. 

Christmas
Browse our fantastic selection of handmade, premium 
quality, artisan confectionary, beverages and gourmet 

products ideal for you this Christmas.
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Christmas Specials 2021

Boddington’s Berries Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Christmas Kea Plum Conserve with Mulled Wine 227g 6 BKPC £16.80 £2.80 £4.50
Cranberry Relish 227g 6 CCRB £16.80 £2.80 £4.50
Christmas Chutney 227g 6 CSBC £16.80 £2.80 £4.50

Buttermilk Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Irish Cream Fudge 100g 7 BMCI £10.85 £1.55 £2.99
Mince Pie Fudge SOLD OUT 100g 7 BMCM £10.85 £1.55 £2.99
Caramel Sea Salt Fudge  SOLD OUT 100g 7 BCS1 £10.85 £1.55 £2.99
Choccy Orange Truffles  SOLD OUT 80g 7 BVCO £14.00 £2.00 £3.50
Mint Choccy Truffles  SOLD OUT 80g 7 BVMT £14.00 £2.00 £3.50
Dairy Free Hot Choccy Bombe  SOLD OUT 57g 8 BHCB £13.35 £1.67 £3.50
Truffle Shuffle Advent Calendar SOLD OUT n/a 6 BVAC £48.00 £8.00 £13.99

Chocolarder Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Gold, Frankincense & Myrrh 72% Dark 70g 10 CHCC £30.00 £3.00 £6.00

Gingerbread Milk 55% 70g 10 CHGM £30.00 £3.00 £6.00
Roasted Chestnut 40% 70g 10 CLCR £30.00 £3.00 £6.00

Sea Salt Caramel Truffles 140g 3 CHTR £24.00 £8.00 £14.50



  04 | Cornish Orchards | Freda’s Peanut Butter | Furniss
Christmas Specials 2021 Please note stock is limited so please

order early to avoid disappointment

Furniss Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

All Butter Shortbread Fingers SRP 150g 14 BIDU £19.95 £1.43 £1.99
Clotted Cream Shortbread 160g 12 BIXS £16.06 £1.34 £1.99
Clotted Cream Shortbread Blue Drum 200g 6 FSBD £16.10 £2.68 £3.69
Dark Chocolate Gingerbread Bronze Drum 200g 6 FGCD £14.52 £2.42 £3.59
Gingerbread Silver Drum 200g 6 FGBD £12.50 £2.08 £3.49
Christmas Drum Range Gift Set 600g 4 FDCC £32.00 £8.00 £11.99

Freda's Peanut Butter NEW Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Chocolate Orange Peanut Butter 180g 6 FRCO £16.50 £2.75 £4.50
Winter Fruit & Spice Peanut Butter 180g 6 FRWS £15.30 £2.55 £4.00

(contains one of each Christmas drum) 

Teoni's Artisan Cookies
Dipped White Choc with Cranberry 350g 8 TE02 £24.12 £3.02 £5.50
Dipped White Chocolate Chip 350g 8 TE03 £24.12 £3.02 £5.50
Dipped Dark Chocolate Chip (vegan) 350g 8 TE01 £24.12 £3.02 £5.50
Dipped Stem Ginger (vegan) 350g 8 TE04 £24.12 £3.02 £5.50
Apple Pie (vegan) 300g 8 TE05 £18.16 £2.27 £3.75
Stem Ginger (vegan) 300g 8 TE06 £18.16 £2.27 £3.75

Cornish Orchards Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Wassail - Mulled Cider (not flagon) 750ml 12 TBC TBC TBC TBC
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Christmas Specials 2021

Kernow Chocolate Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Christmas 6 Bar Selection Box 600G 12 CBAHM £117.00 £9.75 £18.95
Bah! Humbug! Milk 100g 20 CBAH £29.20 £1.46 £2.95
Christmas Pudding Milk 100g 20 CH87 £29.20 £1.46 £2.95
Mulled Winter Punch Dark 100g 20 CMWP £29.20 £1.46 £2.95
Spiced Apple Crumble 100g 20 CSAC £29.20 £1.46 £2.95
Marzipan Stollen Dark 100g 20 CSTO £29.20 £1.46 £2.95
Raspberry Pavlova 100g 20 CRSP £29.20 £1.46 £2.95
Christmas Shapes 100g 20 CH82 £29.20 £1.46 £2.95
Christmas Pudding Spoons 70g 16 XMCPS £20.40 £1.28 £1.85

Langleys Rocky Road Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Milk Mini Crackers Mixed Box 17g 24 LXMMC £30.00 £1.25 £2.50
Dark Mini Crackers Mixed Box 17g 24 LXMMD £30.00 £1.25 £2.50

Fancy a Tipple Carousel: Amaretto, Whiskey & Gin 365g 6 GRRA £54.00 £9.00 £14.95

Dark Collection Carousel: Amaretto, Chilli & Ginger 365g 6 GRRC £54.00 £9.00 £14.95
Puddings Collection Carousel: Cherry Bakewell, 
Eton Mess & Lemon Meringue 365g 6

GRRP
£54.00 £9.00 £14.95

Seaside Carousel: Fudge, Lime & Seasalt & Orange 365g 6 GRRF £54.00 £9.00 £14.95
Christmas Carousel 365g 6 LXMC £54.00 £9.00 £14.95

Carousel Gift Box containing 6 bars of chocolate with an inner carousel containing 15 individual chocolates.
All finished off with a ribbon handle.  Each carousel is a collection of 3 flavours.



  06 | Mr Filbert’s | Pentire | Polgoon
Christmas Specials 2021 Please note stock is limited so please

order early to avoid disappointment

Mr Filbert’s Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Indulgent Black Truffle Mixed Nuts 100g 12 FBTN £19.44 £1.62 £2.99
Indulgent Black Truffle Mixed Nuts 40g 20 FBTS £16.40 £0.82 £1.95

Pink Gin & Peppercorn 
with a twist of clementine Mixed Nuts

150g 12 FXM1 £22.44 £1.87 £3.50

Pink Gin & Peppercorn 
with a twist of clementine Mixed Nuts

40g 20 FMX4 £16.00 £0.80 £1.50

Balsamic Vinegar & Roasted Shallot Mixed Nuts 150g 12 FXM2 £22.44 £1.87 £3.50
Balsamic Vinegar & Roasted Shallot Mixed Nuts 40g 20 FXM3 £16.00 £0.80 £1.50

Polgoon Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Mulled Cider 750ml 6 MANI £27.00 £4.50 £6.95
Mulled Wine 750ml 6 POMW £33.00 £5.50 £8.75
Strawberry Wine 750ml 6 PSTW £53.70 £8.95 £11.50
Elderflower wine 750ml 6 PELD £89.70 £14.95 £22.00

Pentire Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Pentire & Tonic 1 x 20cl & tonic 6 PEGS £63.90 £10.65 £15.00
Pentire Twin Pack 2 x 20cl 6 PETS £93.60 £15.60 £25.00
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Christmas Specials 2021
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Christmas Specials 2021 Please note stock is limited so please

order early to avoid disappointment

Colwith Farm Distillery Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Aval Dor Vodka 70cl 6 AVDV £138.00 £23.00 £37.00
Aval Dor Madagascan Vanilla Vodka 70cl 6 AVMV £150.00 £25.00 £39.00
Aval Dor Rose Hibiscus Voodka 70cl 6 AVRH £150.00 £25.00 £39.00
Aval Dor Seaberry Vodka 70cl 6 AVSV £150.00 £25.00 £39.00
Aval Dor Original Gin 70cl 6 AVOG £150.00 £25.00 £39.00
Aval Dor Dry Gin 70cl 6 AVDG £150.00 £25.00 £39.00
Aval Dor Spiced Gin 70cl 6 AVSG £150.00 £25.00 £39.00
Aval Dor Rhubarb & Ginger Gin 70cl 6 AVRG £150.00 £25.00 £39.00

The Dog Treat Company Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Bark the Herald 60g 12 BTHT £15.00 £1.25 £2.25
Happy Howladays 60g 12 HHDT £15.00 £1.25 £2.25
Santa Paws 60g 12 SPDT £15.00 £1.25 £2.25

Fowey Valley Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Foy Gin 500ml 6 FV04 £135.00 £22.50 £34.00
Vodka 500ml 6 FV06 £121.50 £20.25 £30.00
Cider Brandy (Oak Cask Matured, Aged 1 Year) 250ml 6 FV08 £106.80 £17.80 £28.00
Eau de Vie 500ml 6 FV09 £121.50 £20.25 £30.00
Pommeau 500ml 6 FV11 £99.00 £16.50 £22.50
Sparkling Vintage Cider 750ml 6 FV01 £63.00 £10.50 £16.00
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Christmas Specials 2021

Truffle Hunter Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Oil Selection Gift Set                                                                                           
Contains 1x Black, 1x White and 1x English Truffle Oil 3x100ml 1 OI08 N/A £13.30 19.95

Oil & Vinegar Selection Gift Set                                                                             
Contains 1x White Truffle Oil & 1x White Truffle
Balsamic Vinegar 2x100ml 1 TGPV N/A £8.65 14.95

Truffle Condiment Discovery Gift Set                                                                       
Contains 1x White Truffle Honey, 1x Truffle Salt,
1x Truffle Dust, 1x Truffle Ketchup, 1 x Truffle Mayo

6 x mixed 6 THAMD £65.70 £10.95 £14.95

Willie’s Cacao Unit Size Case Size Product Code Case Price Unit Price Trade RRP

Mini Pod Sea Salt & Caramel 75g 4 WC21 £14.52 £3.63 £7.25
Milk Chocolate Praline Truffles 110g 6 WTSS £28.00 £4.67 £8.99
Dark Chocolate Praline Truffles 110g 6 WC15 £28.00 £4.67 £8.99
Dark Sea Salt Caramel Black Pearls 150g 6 WC18 £21.00 £3.50 £6.99
Milk Sea Salt Caramel Black Pearls 150g 6 WC478 £21.00 £3.50 £6.99
Single Estate Rich Dark Hot Chocolate Powder 250g 8 WHCR £23.20 £2.90 £4.50

 & 1 x Truffle Mustard



  10 | Gifts & Stocking Fillers
Christmas Specials 2021 Please note stock is limited so please

order early to avoid disappointment

We have a fine selection of 
non-seasonal lines perfect for 

gifts and stocking fillers. 

Gifts & 
Stocking
F i � e r s Browse our Plough to Plate 

catalogue today for full details.

Hot Chocolate Spoons 
x20 for £20.40

Sea Salt Ceramics 
starting from £9.50 each

Ales, Beers, Bitter and Stout
12x500ml starting from £21

Sauces & Preserves
Cases of 6 for £17.10

Moonshine Preserves & Liquor
starting from £17.10 per case

Miniature Spirits & Brandy
12x50g starting from £36
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Christmas Specials 2021

• Fill up your sack with this limited edition cake

• Full of nuts & festive cheer to jazz up your cake counter

• Supplied frozen & pre-marked for easy portioning 

T h e  N u t  C r a c k e r
£19.95


